

भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
परमाणु ऊर्जा विभाग/DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY
निर्माण, सेवा एवं संपदा प्रबंध निदेशालय
DIRECTORATE OF CONSTRUCTION, SERVICES AND ESTATE MANAGEMENT
प्रवर्तना आभाग/ENFORCEMENT SECTION

विक्रम साराभाई भवन/Vikram Sarabhai Bhavan,
अणुशक्तिनगर/Anushaktinagar,
मुंबई/Mumbai-400 094
दूरभाष /Telephone : 25487245 / 25487243

No.DCSEM/Enft/E-3595/Display banner/2024 /1066

October 25, 2024

परिपत्र/Circular

विषय : सड़क एवं यातायात सुरक्षा पर जागरूकता कार्यक्रम और सड़क पर प्रदर्शन
Sub: Awareness Program on Road & Traffic Safety and on road Demonstration-
req.

निदेशालय निर्माण, सेवा एवं संपदा प्रबंधन और अणुशक्तिनगर सुरक्षा, कैमल एंड मूछ फाउंडेशन के साथ समन्वय में, सभी निवासियों के लिए 26.10.2024 को सुबह 9 बजे शकुंतलम में सड़क और यातायात सुरक्षा और इसके प्रदर्शन पर जागरूकता कार्यक्रम का आयोजन कर रहे हैं।

Directorate Construction, Services & Estate Management & Anushaktinagar Security in Co-ordination with Camel & Moustache Foundation are organizing awareness program on **Road & Traffic Safety and Its Demonstration** at Shakuntalam on 26.10.2024 at 9 A.M for all residents.

2. उपरोक्त विषय पर ऑन-रोड प्रदर्शन की व्यवस्था के लिए चैतन्य भवन से नामदेव चौक प्रवेश (अस्पताल रोड का हिस्सा) तक सड़क को 26.10.2024 को 11-00 बजे से 12-30 बजे के बीच नियमित यातायात के लिए अवरुद्ध किया जाएगा।

For arranging on-road demonstration on the above subject matter the road stretch from Chaitanya building to Namdev Chowk entry (part stretch of Hospital road) will be blocked for regular traffic between 11-00 hours and 12-30 hours on 26.10.2024.

3. अणुशक्तिनगर के निवासियों से अनुरोध है कि वे ऊपर उल्लिखित समय अवधि के अनुसार 26.10.2024 को सड़क के उपरोक्त हिस्से को अवरुद्ध करने के संबंध में अणुशक्तिनगर सुरक्षा के साथ सहयोग करें।

Residents of Anushaktinagar are requested to cooperate with the Security regarding blocking of above said stretch of road on 26.10.2024 as per time duration mentioned above.

आशा जैसन
25.10.24

(आशा जैसन Asha Jaison)

प्रशासनिक अधिकारी -III Administrative Officer -III

अणुशक्तिनगर के सभी निवासियों को/ To all Residents of Anushaktinagar - Through respective
Maintenance Units for display/wide publicity.

प्रतिलिपि Copy to:

1. मुख्य सुरक्षा अधिकारी, अणुशक्तिनगर/CSO, Anushaktinagar